SCHWAGER

PowerTech

>> CARACTERISTICAS

DCA-220LSIE2, generador de la marca DENYO, una
empresa con mas de 80 afnos de experiencia en la
fabricacion de generadores de alta calidad vy
rendimiento comprobado

iQué los hace tan versatiles y tu mejor opcion en el
mercado?

Lo generadores DENYO estdn disefiados para soportar
condiciones de operacion dificiles, incluyendo climas
extremos, terrenos irregulares y operacién continua.
Ademds, son conocidos por su alta eficiencia de
combustible, lo que se traduce en un menor consumo y
costos de operacion.

Son generadores con menor distorsién de forma de onda
y fluctuacién de voltaje, generadores con buen arranque
del motor, todos los generadores estdn equipos con
regulares electrénicos, sistema de proteccidén para fugas
a tierra

¢Donde encuentro repuestos o soporte técnico?

SCHWAGER POWERTECH ofrece servicio post venta y
puesta en marcha de todos sus equipos, asesoramos al
cliente final para el correcto uso de nuestras soluciones
solares moviles.

FICHA TECNICA 2025

GENERADOR DENYO
MODELO DCA-220LSIE2

>> ESPECIFICACIONES TECNICAS

Frecuencia del alternador Hz

Potencia nominal de salida del
alternador (kVA)

Numero de fases del alternador
Factor de potencia del alternador

Regulacion de voltaje del alternador

Marca y modelo del motor
Combustible del motor
Consumo de Combustible (L/h)
Capacidad del carter de aceite
lubricante L

Capacidad de refrigerante del motor
L

Capacidad del tanque de
combustible del motor L

Capacidad de la Eco Base (L)
Longitud mm

Ancho mm

Altura mm

Peso kg

Nivel de sonido 7m dB (A) 1500/1800
rpm (min~")*4
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Continuo - 200/220
Stand-By - 220/242

3
0,8
+0,5%
Isuzu BH-6UZ1X

Diesel
33.1/36

41.6
41
400

492

3600

1350
1750
3350
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